	序号
	招聘单位
	中文
	数学
	英语
	物理
	化学
	音乐
	体育
	合计

	1
	南京市田家炳高级中学
	2
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	3

	2
	南京市第八中学
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	1

	3
	南京大学附属中学
	1
	1
	1
	 
	1
	 
	 
	4

	4
	南京市第十二中学（高中）
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	2

	5
	南京市第十二初级中学
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	2

	6
	南京市三十九中学
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	2

	7
	南京市宁海中学（高中部）
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	2

	8
	南京市宁海中学分校
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	 
	2

	9
	南京市第五十中学
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	2

	10
	南京市第六十六中学
	1
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	2

	11
	南京市滨江中学
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	1


